
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.02.2020 

 
р. 

 
 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
52 

 
Про створення комісії з розгляду  
скарги товариства з обмеженою  
відповідальністю «АТП АСА»  
від 30.01.2020 вих. № 58 
 

Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, та з метою 
розгляду скарги товариства з обмеженою відповідальністю «АТП АСА» від 
30.01.2020 вих. № 58 на рішення конкурсного комітету з визначення 
автомобільних перевізників на міжміських і приміських автобусних маршрутах 
загального користування, які не виходять за межі території Запорізької області, 
викладене в протоколі № 4/13/2020 від 20.01.2020 по об’єктах конкурсу № 28 та 
№ 29, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити комісію з розгляду скарги товариства з обмеженою 

відповідальністю «АТП АСА» від 30.01.2020 вих. № 58 (далі – комісія). 
 
2. Затвердити склад комісії, що додається.  
 
3. Комісії до 25.02.2020 розглянути скаргу товариства з обмеженою 

відповідальністю «АТП АСА» від 30.01.2020 вих. № 58 та надати голові 
пропозиції щодо скасування або затвердження результатів конкурсу з 
визначення автомобільних перевізників на міжміських і приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Запорізької області за об’єктами № 28 та № 29. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 

 


